проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

----2024                                                                                                        №

О внесении изменений в постановление № 5 от 18.01.2016 года

«Об утверждении требований к порядку разработки и принятия

муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для

обеспечения нужд Могильно-Посельского сельского поселения, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013

г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года N 476 «Об

утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых

актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и

обеспечению их исполнения», Администрация Могильно-Посельского

сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Пункт 4 Требований к порядку разработки и принятия

муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для

обеспечения нужд Могильно-Посельского сельского поселения, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения изложить в новой редакции:

«Муниципальные органы вправе предварительно обсудить проекты

нормативных правовых актов, указанных в абзаце третьем п.п. «б» (правила

определения требований к закупаемым муниципальными органами,

определенными в соответствии с Бюджетным кодексом Российской

Федерации, отдельным видам товаров, работ, услуг 9в том числе предельные

цены товаров, работ, услуг)) и абзаце третьем п.п. «в» (требования к

закупаемым муниципальными органами отдельным видам товаров, работ,

услуг 9в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)) п.1 Общих

требований, на заседаниях общественных советов при указанных органах».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                  Д. В. Арндт

consultantplus://offline/ref=5034955375E67598D7767442F21ECD2831685E6250D83A5D567E799E4B946BB542CD608A56CDC2AAk5k8F
consultantplus://offline/ref=5034955375E67598D7767442F21ECD283168516E52DD3A5D567E799E4B946BB542CD608A56CDC3ACk5k4F